MÉRCIO DE MÓVEIS LTDA, ins-
crita no CNPJ/MF sob o número 
54.826.367/0004-30, pelo menor 
preço por lote, para os lotes abaixo 
relacionados:

01: Valor global R$ 26.180.000,00 
(vinte e seis milhões, cento e oiten-
ta mil reais).

02: Valor global R$ 8.093.000,00  
(oito milhões, noventa e três mil 
reais).

04: Valor global R$ 5.241.450,00  
(cinco milhões, duzentos e qua-
renta e um mil, quatrocentos e cin-
quenta reais).

OFFICE MAX INDÚSTRIA E CO-
MÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI, 
inscrita no CNPJ/MF sob o número 
09.258.263/0001-70, pelo menor 
preço por lote, para o lote abaixo

[...]

(cinco milhões, seiscentos e se-
tenta e três mil, setecentos e cinco 
reais).

MILAN MÓVEIS INDÚSTRIA E CO-
MÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ/
MF sob o número 00.300.400/0001-
12, pelo menor preço por lote, para 
o lote abaixo relacionado:

05: Valor global R$ 570.000,00   
(quinhentos e setenta mil reais).

PUBLIQUE-SE, e a seguir encami-
nhe-se para a Secretaria de Assun-
tos Jurídicos para as providências 
cabíveis.

Osasco, 28 de junho de 2019.
ROGÉRIO LINS

PREFEITO
IVO GOBATTO JUNIOR

Secretario de Assuntos Jurídicos

AP Nº 175/19 
PROCESSO ADM

[...]

Osasco, através do Conselho Mu-
nicipal dos Direitos da Criança e do 
Adolescente e o INSTITUTO HA-
TUS, CNPJ 11.118.266/0001-50, 
que tem como objeto aulas de mú-
sica gratuitas para crianças e ado-
lescentes, pelo prazo de 08 meses, 
pelo valor total de R$205.040,00 
(duzentos e cinco mil e quarenta 
reais).

PUBLIQUE-SE, e a seguir enca-
minhe-se o presente Processo 
Administrativo para a Secretaria 
de Finanças para as providências 
cabíveis. Após, à SAJ para elabo-
ração do Termo de Fomento.

Osasco, 28 de junho de 2019.
ROGÉRIO LINS

PREFEITO

[...]

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09.742/2019
DATA: 10/06/2019
CONTRATANTE: Secretaria de Planejamento e Gestão
CONTRATADA: VANGUARDA INFORMÁTICA LTDA – EPP.
OBJETO: Fornecimento de Eletroeletrônicos, Eletrodomésticos e Moveis.
VALOR: R$ 3.999,80 (três mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta 
centavos)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 496/2019

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 064/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12.007/2019
DATA: 27/06/2019
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde
CONTRATADA: ANDERSON CHRISTENSEN PEREIRA FERRAMENTAS EPP.
OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIS